

Puiga Põhikooli hoolekogu koosoleku nr. 2

PROTOKOLL

Koosolekust võtsid osa:

- hoolekogu liikmed – Meelis Koppel, Meelis Räim, Anneli Orion , Tuuli Pähn , Merike Lipp, Kristi Viert, Voldemar Tilgor, Mare Jakovets
- kutsutud külalised – direktor Mart Märdin.

Protokollis – Anneli Orion

Koosoleku juhataja – HK esimees Meelis Koppel

Koosolek toimus 30.08.2016 loodusklassis.

Koosoleku algus 15. 00 ja lõpp 16.15

Päevakord:

1. Kokkuvõtted õppeaastast 2015/2016.
2. Hoolekogu nõusolek II klassi õpilaste piirarvu suurendamiseks 26 õpilasele.
3. Õppeaasta 2016/2017 plaanidest, arutelu.

1. Kokkuvõtted õppeaastast 2015/2016.

HK esimees Meelis Koppel:

Täna hoolekogu koosolekul teeb kooli direktor Mart Märdin kokkuvõtteid õppeaastast 2015 / 2016. Annan sõna direktorile.

Puiga kooli direktor Mart Märdin:

Annab ülevaate koolielu viiest põhivaldkonnast.

- Eestvedamine ja juhtimine

Kogu õppeaasta vältel viidi läbi sisehindamiseks vajalike andmete kogumist.

Sisekontrollialase informatsiooni analüüsimine ja kasutamine toimus kogu õppeaasta jooksul.

Õppealajuhataja ja direktor viis läbi tunnikülastusi. Tunnikülastuste kohta koostati vastavad kontrollaktid.

Õppe- ja kasvatustegevuse tulemuslikkust analüüsiti iga trimestri ja õppeaasta lõpus.

Arengukava, üldtööplaani ja teiste tööplaanide loogilist vastavust järgiti kogu õppeaasta jooksul.

Üldtööplaani täitmisest tehti vahekokkuvõtteid.

Päevikute täitmist e-koolis kontrolliti õppealajuhataja poolt regulaarselt.

Põhjused puudumiste kokkuvõtteid ja analüüsi tegid klassijuhatajad koostöös õppealajuhatajaga regulaarselt.

Õppealajuhataja analüüsis koostöös aineõpetajatega iga trimestri lõpus mitterahuldavate hinnete põhjusi. Kavandati vajalikud tugimeetmed.

Kooli õppe- ja kasvatustegevuse alaste dokumentide täitmise kontroll (ainenõuded, töökavad jms.) toimus regulaarselt. Ainenõuded ja töökavad kinnitati direktori käskkirjaga trimestrite kaupa.

Ainenõuded avaldati pdf-vormingus ka kooli kodulehel.

- Personalijuhtimine

Töölased koolitused toimusid vastavuses üldtööplaani alusel sügisel õppealajuhataja poolt koostatud koolitusplaaniga. Pearõhk on kaldunud tasuta koolitusvõimaluste kasutamisele, kuna riigipoolseid koolitusrahad on vähendatud igal aastal. Õpetajad olid ise aktiivsed sobivate koolituste märkamisel.

Toimus 2 kogu personali hõlmanud sisekoolitust.

Tartu Ülikooli Eetikakeskuse koolitus 21.08.2015 väärtuskasvatuse teemadel. Koolitaja Merit Lage. Õpetajatepoolne keskmine hinne koolituse kasulikkuse kohta oli seitsmepalli süsteemis 6,7 ehk 96%.

06.01.2016 toimus koolitus teemal „Kuidas haarata ja hoida õpilaste tähelepanu“.

Koolitajaks oli psühholoog Mihkel Kangur. Õpetajate hinnang koolitusele oli seitsmepalli süsteemis oli 5,7 ehk 81%.

Toimus tööalaseks täiendkoolituseks rahaliste ressursside kasutamise otstarbekuse analüüs. Iga tööalasel täiendkoolitusel osalenud õpetaja hindas koolituse kasulikkust koolituskokkuvõttes. Vähekasulikuks hinnatud koolitusi õppeaasta jooksul ei esinenud. Viidi läbi kogu ülekooliline evakuatsiooniharjutus 18. septembril 2015, mis ka õnnestus täielikult.

Viidi läbi arenguestlused personaliga: õppealajuhataja õpetajatega, huvijuht ringijuhtidega, direktor allüksuste juhtidega.

Infominutid toimusid igal teisipäeva hommikul enne tunde. Infominutites räägiti protokolliti ja paigutati stendile ja kohtvõrku. Kokkuvõtte infost saadeti iga töötaja elektronpostkasti. Infoliikumisega õpetajate hinnangul probleeme ei esinenud. Vene keele õpetaja läks veebruarist pikemale puhkusele ja tuli leida asendusõpetaja vene keele ja pikapäevarühma jaoks. Õppeaasta lõpus leiti konkursi korras uus matemaatikaõpetaja ja alglassiõpetaja.

- Koostöö huvigruppidega

Lastevanemate üldkoosolek viidi läbi 17. septembril 2016. Kõikides klassides toimusid lastevanemate koosolekud.

Lastevanemate arenguestlustel osalemine oli tänu klassijuhatajate tõhusale tegutsemisele 100%-ne. Vanemate suhtumine arenguestluste vajalikkusse on positiivne. Kasvu- või õpiraskustega laste vanematega viidi läbi õppeaasta jooksul täiendavaid arenguestlusi.

Märkimisväärne oli vanemate abi mitmete klassiürituste ja õppekäikude korraldamisel.

Jätkus põhidokumentide avalikustamine ja uuendamine koduleheküljel. Kodulehel kajastati ka iganädalasi koolielu uudiseid koos mitmekesise pildimaterjaliga. Hoolekogu käis täies koosseisus koos kahel korral. Kinnitas eelarve ja investeeringute kava ning analüüsis õppe-kasvatustööd. Lisaks toimusid hoolekogu liikmete initsiatiivil ja osavõtul mitmed töökoosolekud probleemidele lahenduste otsimiseks. Koostöö õpilasesindusega oli tänu huvijuht Merikese juhendamisele tõhus. Õppenõukogu koosolekud viidi läbi kolmel korral õppeaasta jooksul, kui oli õppenõukogu pädevuses olevaid päevakorrapunkte. Vanemate poolt tõsteti üles suhtlemis- ja hindamisprobleeme matemaatikas. Üleskerkinud probleemide lahendamiseks kutsuti vajadusel kokku töökoosolekuid ja viidi läbi juhtkonna osavõtul täiendavaid arenguveestlusi kasvuraskustega õpilastele ja nende vanematele.

- Ressursside juhtimine

Eelarve kava koostamisele kaasati kogu personal ja see kooskõlastati hoolekoguga. Vallavalitsus eraldas koolile suuremate remontide ja inventari uuendamiseks investeeringute rahasid. Suurimaks projektiks oli tööõpetusklassi renoveerimise II etapp maksumusega 40051€. Saali põrand lihviti ja lakiti üle. Osteti ühe klassi jagu uut mööblid ja saali istumisalused kokku 4151 € eest. Söökla inventari uuendati 2683 € väärtuses. Spordisaali heliisolatsiooni töid tehti 8337 € eest. Raamatukogu ja I klassi põrandad lihviti põhjalikult ja lakiti kokku 2600 € eest. Täielikult kaasajastati videovalve süsteem. Paigaldati 14 Hikivision kaamerat ja 4 salvestit kokku väärtuses 3752 €. Salvestistele on juurdepääs infojuhil ja direktoril. Neid kasutatakse vaid konkreetse probleemi lahendamisel. Valda ja hoolekogu informeeriti regulaarselt majanduslikest probleemidest. Alati saime vajalikku abi, näiteks spordivõistluste transpordikulude osas. Vald toetas ka näitemängupäeva läbiviimist. Aastainventuur viidi läbi detsembris 2015.a. Puudusi ei olnud.

- Õppe- ja kasvatusprotsess

2015/2016 õppeaastal lõpetasid 174 õpilasest 12% väga heade hinnetega, 48% õpilastest heade ja väga heade hinnetega (s.o. kokku 60 % õpilaste arvust). Tasemetööde ja lõpueksamite keskmised hindad on valdavalt vastavuses aastahinnetega ja võrreldavad maakondlike ja riiklike keskmistega. Kuna tasemetöid ei ole kohustuslik hinnata, siis viimastel aastatel ei avaldata enam vabariiklikku keskmist hinnet. Aineõpetajate töö koos tugisüsteemidega on olnud enamasti tõhus. Mitterahuldava trimestrihinde korral rakendati vajalik tugisüsteem, mis toimis edukalt.

Täiendava õppetöö sooritas 7 õpilast. Üks 8. kl õpilane viidi üle tingimusel, et sooritab loovtöö I trimestri jooksul õppeaastal 2016/2017.

Tublimaid tunnustati.

Sotsiaalabi vajavate õpilaste toetamisel tegi aasta jooksul tõhusat tööd sotsiaalpedagoog koostöös valla ja maakonna spetsialistidega.

Märkimisväärne on sotsiaalpedagoogi töö kutsesuunitluse valdkonnas. Sotsiaalpedagoog on eeskujuks ka teistele maakonna sotsiaaltöö tegijatele.

2. Hoolekogu nõusolek II klassi õpilaste piirarvu suurendamiseks 26 õpilaseni.

Puiga kooli direktor Mart Märdin:

Kuna Puiga Põhikooli II klassi õpilaste arv on 26, siis peab kool saama hoolekogult nõusoleku, et suurendada II klassi õpilaste piirarvu 26 õpilaseni. On plaan jätkuvalt rakendada abiõpetajat 4-5 tunniks nädalas. Seda teeme vastavalt vajadusele. Mida arwab hoolekogu?

HK liige Mare Jakovets:

Küsimus õpetaja Merikesele, kuidas ta hakkama saab?

HK liige Merike Lipp:

Õpetamisega saan hakkama, aga õpilaste sotsiaalsed oskused vajavad lihvimist.

Hoolekogu otsus nr 7: Kiita heaks II klassi õpilaste piirarvu suurendamine 26 õpilaseni.

Poolt: 8

Vastu: 0

Erapooletuid: 0

3. Õppeaasta 2016/2017 plaanidest, arutelu.

Puiga kooli direktor Mart Märdin:

Jätkame kõigi koolielu valdkondade arendamist.

HK liige Mare Jakovets:

Septembrikuus on tulemas järjekordne lastevanemate koosolek. Kuidas tõsta lastevanemate arvu koosolekul?

Puiga kooli direktor Mart Märdin:

Kool saadab igale perele kutse osalemiseks lastevanemate koosolekul ja plaanis on leida vanematele sobivaid koolitusteemasid. Samas on meil koolis toimivad arenguevestlused, mille külastatavus lapsevanemate poolt on 100%.

HK liige Mare Jakovets:

Lapsevanemana on mul üks ettepanek koolile, et eKoolis vestluste teemade kajastamisel õpilastega näeksid ka lapsevanemad õpetaja poolt lisatud infot.

Hoolekogu liikmed väljendasid rahulolu seoses kooli tegevusega 2015/2016 õppeaastal ja soovisid edu ja jõudu uueks õppeaastaks.

Koosoleku juhataja:

M. Koppel /

Protokollija:

A. Orion /